*1051247301*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方樹啟

電話：2991111#8324

傳真：2982639

電子信箱：tnkevins@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：南市教課(一)字第1051247301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1247301A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市「105年度推動學校發展學習共同體計畫實施成

果發表會」乙份（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中小學教學品質要點。

二、研習日期、地點：

(一)研習日期：105年12月9日上午8時至下午4時。

(二)研習地點：本市永康區永康國小4樓會議室。（校址：

臺南市永康區永康里1鄰中山南路637號）。

三、參加對象：請各國中小遴派1名教師為原則（以國小導師

、國中國語文領域教師為主）。

四、報名方式：

(一)本市教師請逕上本市學習護照或全國教師在職進修網線

上報名，外縣市教師請逕上全國教師在職進修網線上報

名，限額200位，額滿為止。

(二)請各校准予公假派代並協助薦派。

(三)報名截止日期：即日起至12月8日（星期四）中午12時

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

止。

(四)聯絡人：施文平教師0988264830、姜宏尚主任09357373

78。

(五)研習時數：全程參與研習人員核發研習時數6小時。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市教育產業工會、社團法人臺南市教師會、本局課程發展科 2016-12-05
10:10:55